ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «18»  декабря 2020 года								№ 1449

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Порядка организации и проведения выездных                      мероприятий с участием спортсменов города Твери

В целях регулирования проведения выездных мероприятий с участием спортсменов города Твери, а также для обеспечения безопасности участников выездных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок организации и проведения выездных мероприятий с участием спортсменов города Твери (приложение).
2. Управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери, управлению образования Администрации города Твери обеспечить доведение Порядка организации и проведения выездных  мероприятий с участием спортсменов города Твери до подведомственных организаций.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы социальной сферы.
	Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 25.12.2020.
.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Твери  								           Л.Г. Хоменко